UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  04  tháng   9   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 03/8/2018 đến 07/8/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

03/9

- Trực UBND huyện (cả ngày)

- UBND huyện

- PCT Mềm

Thứ ba

04/9

- Dự Lễ công nhận trường đạt chuẩn QG (7h30’)

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự quán triệt nhiệm vụ động viên huấn luyện quân

nhân dự bị (14h)

- Làm việc phòng NN&PTNT (13h30’)

- Long Thuận

- Phòng họp số 1

- Cẩm Giang

- PLV

- PCT Hòa

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

Thứ tư

05/9

- Dự Lễ khai giảng năm học 2018-2019 (7h30’)

- Dự kiến Họp CT, PCT UBND huyện thông qua hồ sơ

thiết kế các dự án XDCB (8h30’)

- Họp TTHU (14h)

- Các trường

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT, PCT

- CT, PCT

- CT

Thứ năm

06/9

- Dự làm việc với Hội CCB huyện, xã, thị trấn (8h)

- Dự kiến Họp BCĐ giải quyết khiến nại tố cáo (7h30’)

- Họp Đảng ủy quân sự huyện (13h30’)

- Long Thuận

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

07/9

- Đi thực tế (cả ngày)

- Kiên Giang

- CT, PCT

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-09-04T01:10:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-09-04T01:17:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign